R Triplex missio

Z Ira duplex

Sacrificate sacrificiū iusticie z sperate in dño multi dicunt quis ostēdit nobis bona

Tercia pars ē dyapsalma qz aliquid nouitatis indicat de deposito veteri homine: nouum iubet induere. Unde dicit̄ (Sacrificate sacri. iusti.) qz iustum est vt homo mactet se in eo in quo deliquit: z ideo dicit̄ (sacri. iusti.) duplex est sacrificiū iusticie. Primum est iusticie inchoate scz penitētie. vnde in pasca torrebant sp̄ice z comedebat agnus pascalis cum lactucis agrestibus. **Luce. xxij. Secundū est pfectio iusticie ad quod significandum novos panes offerebant in penteco. **Luce. xxij. vnde **Magdalena que prius lauit pedes dñi. **Luce. viij. postmodum vñ x̄t caput eius. **Matth. xxvj. An etiā in ps. dicit̄. **Surgite postqz sede. qui mā. panem doloris. Primo debemus co************

M Sacrificiū iusticie duplex et que dicit̄ in sa crificiū et holocau stum

medere panē doloris: vt postmodū comedam panē exultationis. Et nota q̄ dicit sacrificiū nō holocaustū. In sacrificio em̄ q̄dam ps pecoris dño offerebat: q̄dam vō sacerdoti reueraat in holocausto vō totū cōburebat. Qui ergo ptem de suo offert sacrificiū facit. Qui vō totū et omne suū offert deo holocaustū facit. Ad sacrificiū oēs tenent. Ad holocaustū solū pfecti et claustrales: et iō dicit (sacrificiū) nō holocaustū (sacrific. ergo sa. ius.) i. macerationem carnis offerte. Ad Ro. xiiij. Obsecro vos p̄ miām deivt ex bi. cor. v. hostiā viuentē. s. per fidē sanctā p̄ spem deo placētē p̄ charitatē vel (sacrific. ius.) i. bona opera. ps. Eleuatio manu ū. m. sacrific. vesp. qd. s. magis placebat deo q̄ matutinū: vel (sacrific. iust.) i. sacrificiū altaris p̄ qd̄ deus satisfecit p̄ nobis. Psal. Immola deo sacrificia. vel (sacrific. iust.) id est cor qd̄ debet deo offerre in sacrificiū: et sicut anq̄ fieret sacrificiū de animali multa circa illud fiebant: sic debet fieri in corde. Prīmū est q̄ segregabat animal. ita debet cor segregari ab omni illicito. Eccl. ij. depaue cor tuū et sustine. et ij. Paral. xx. Josaphat totū se cōtulit ad rogandum. Secundo ligabat ita et cor debet ligari a cōscientia. Eccl. iij. Ecce circūdedi te vinculis et nō te cōvertes a latere tuo in latua aliud. Gen. xxij. Colligauit abraham ysaac. Tertiū est qd̄ debet cor excoziari sicut victima excoziatur hoc fit p̄ cōfessionē. hoc significatum fuit. x. Judith vbi dicit q̄ Judith exuit se vestimentis viduitatis sue. Judith interpretat̄ cōfessio: vestimenta viduitatis sunt peccata. Et nota q̄ quāto pellis subtilior est tanto difficilior est ad excoziandū. sic subtiliora peccata. i. spūalia difficiliora sūt ad cōfessionē. et sicut caput animalis difficili⁹ excoziat q̄ alia mēbra: sic clerici et literati et plati difficili⁹ alijs excoziant p̄ cōfessionē. et sicut anguilla q̄ habet lubricā pellē: vix pōt teneri ad excoziandū sic q̄dam clerici q̄ lubrici sunt et mobiles vix possunt in cōfessione excoziari. de hac excoziatione in Job. ij. Pelle p̄ pelle et omnia q̄ h̄s hō dabit p̄ anima sua. pellem. s. peccati p̄ pelle virtutū. et sicut in excoziatione animalis viui est dolor. Alr em̄ crederet animal esse mortuū. sic et in cōfessione debet cōdolor: alr crederet esse mortuū in peccato. Quarto dicit lauare cor sicut victima lauatur et hoc lachrymis penitentie. Esai. j. Lauamini mundi estote etc. ps. Lauabo p̄ sin. noc. lec. m. la. m. fra. m. ri. Postea dividebat hostia p̄ frustra: sic et cor dicit diuidi. vt. i. mō fiat p̄ peccatis: mō gaudeat p̄ misericordia dei. Eccl. iij. Est temp⁹ fletus et est tempus ridendi. Leui. j. Detracta q̄ pelle hostie artus infrusta concident. Quintū est q̄ debz poni sup̄ altare. Basis altaris est fides Heb. xj. Sine fide impossibile est placere deo. Fossa que cineres recipit ē humilitas. Craticula est spes: postea debet cremari igne charitatis. de quo Leuit. vj. Ignis in altari sp̄ ardebit. ex his omnib⁹ cōcludit (et sperate). q. (sacrificate etc.) et sic (sperate in domino) qd̄ bene conuenit: q̄ spes est certa expectatio future beatitudinis ex meritis p̄ueniens: sed q̄ multi cōtradiciunt huic spei et bonos volunt ab ea retrahere. p̄munit nos subdens (multi dicunt) i. mali. de quib⁹ Eccl. j. Stultoz infinit⁹ est numer⁹ (q̄s ostendit nobis bona) ista de quibus speratis. Sap. ij. Nō est qui agnit⁹ sit euerfus ab inferis. Greg. carnalium mentes bona pensare nō valent nisi que carnaliter vident. sed possēt eis dici q̄ xps agnitus est reuerfus ab inferis et Lazarus multa de penis inferni retulit: et q̄ ipsa rō nobis indicat bona ista que antonomatice dicunt̄ bona. q̄ ista querentibus respondendo subiungit.

Signatum est super nos lumē vultus tui domine dedisti leticia in corde meo.
 (Sup nos) i. in superiori parte nostri. i. in anima (lumen vul. t.) i. lumen vultus vultus tuus. i. rō. Eccl. xxij. Posuit oculū ipsoz sup̄ corda eoz (vult⁹ dei) dicit ratio q̄ sicut p̄ vultum homo homini assimilat̄: et homo cognoscit hominem: ita p̄ rationem similes sumus deo et deum cognoscimus. vel potest legi trāsitive sic (vultus dei) dicitur ratio lumen huius vultus est gratia: q̄ sicut moneta est in formis donec imago regis ei p̄ cuneum imprimat̄. ita ratio nostra deiformis est donec per gratiam dei illustretur.

Ratio enim est imago creationis: sed gratia dei est imago recreationis. ratio deum imitatur ex natura. sed q̄ imitat̄ habet ex gratia. istud lumen signatum est sup̄ nos. Ep̄. j. Signati estis spū p̄missionis sancto. Ep̄. iij. Nolite cōtristare sp̄ritum sanctum in quo signati estis. quidam autem signati sunt tm̄ exterius vt ypocrite: sed boni interius in corde. Cañ. viij. Pone me vt ignaculum super cor tuū vel (vultus dei) dicit̄ essentia vnitatis et trinitatis p̄sonarum iuxta que sumus conformes deo. similes sum⁹ ei q̄ntum ad essentiam: quia sicut de⁹ eternus: ita et nos perpetui et q̄ntū ad trinitatem personarum: quia similes sumus patri per memoriam. filio per intelligentiam. sp̄ritui sancto per dilectionem vel (vultus dei) est crux christi cuius signaculum nobis impressum est in baptismo et quotidie debemus imprimere: vnde legens euangelium crucem facit super librum et in fronte et in ore et in pectore. q. d. hic ē liber crucis. crucifixum non erubescō. crucifixum p̄cedi. co. crucifixum credo: et quia ex hac signatione letatur homo sp̄ritualiter. subdit (dedisti) scilicet ex hoc (leticia in corde meo) non extra in vanis: quia om̄is gloria regis ab intus sed illi multi qui dicunt: Quis ostendit nobis bona: exterius gaudent in hoc. s. quod.

Fructu frumenti vini et olei sui multiplicati sunt.

Multiplicati sunt scilicet numero possessionum personarum et maliciarum curarum et crummarum. Exo. v. Dispersus est populus per omnem terram egypti ad colligendas paleas. i. temporalia. et dicit (Fructu frumenti etc.) q̄ in his putant esse fructum. id est consummatum bonum. et fm̄ aliam litteram (a tempore fru. etc.) id est a temporalis frumento vino et oleo. Nota etiā q̄ dicit (sui) qd̄ referendū est ad quodlibet illorū trium: vt dicit̄ (suum) ad differentiam illi⁹ de quo dicit̄. Et calix meus inebrians q̄s p̄clarus est. et zach. ix. Vinum germinans virgines (sui olei) ad differentiam illi⁹ de quo dicit̄ impinguasti in oleo caput meū (sui frumenti) ad dñam illi⁹ de quo dicit̄. Et adipe frumenti faciat te: ita ipsi multiplicati sūt: et ponunt fructū et finem suū ista t̄palia. s. ego dicit iustus alium finē intendo hunc. scz

In pace in idipsum dormiam et requiescā

In pace pectoris (dormiam) in p̄nti (et) in futuro (requiescā) i. p̄fecte quiescā in pace eternitatis que pax est (in idipsum) i. inuariabilis et immutabilis. pax p̄sentis t̄pis non est in idipsum q̄ sepe variat̄ et mutat̄: et in hoc versu notant̄ quatuor que sunt in fructu iusti. Prīmū est tranquillitas: ibi (in pace) Job. xiiij. Pacem relinquo vobis pacē meā do vo. i. dabo. sicut dicit̄ ibi glo. psal. Qui posuit fines. i. pa. Secundū est innumerabilitas: ibi (in idipsum) et p̄ hoc notat̄ cōmunio sanctorum. Tertium est cōtemplationis suauitas: ibi (dormiam) Cañ. v. Ego dormio et cor. m. vi. Ecclesiastes. v. Dulcis est somnus operanti. Quartum est omnis laboris exclusio: ibi (et requiescā) Apocal. xiiij. Amodo iā dicit̄ sp̄ritus vt re. a. la. f. Ad vltimū totum attribuit domino (q̄ntū tu dñe) quasi dormiam et requiescā.

Quoniam tu domine singulariter in spe constituisti me.

Constituisti me i. cōstitui me in spe vni⁹ rei: et hoc singulariter nō multipliciter. de quayna re ps. Quam petij a domino. Luc. x. Unum est necessariū: vel sic puncta (q̄ntū tu do. sin.) i. qui es singularis dñs. q̄ vn⁹ domin⁹ vna fides: vnū baptisma (in spe p̄sti. me) hoc nō mutat̄. prima expositio melior est.

Psalmus quintus.

Uerba mea auri. per. do. Titul⁹. In finem p̄ ea q̄ cōsequit̄ hereditatē. Legit̄ Gen. xxi. q̄ Abrahā habuit filium ysaac de libera Sara. habuit et ysaac de ancilla Agar. filius ancille persequatur filium libere. In qua persecutione Sara intellexit sp̄ritualē persecutionem. et dixit abrae. Ecce ancillam et filium eius. Non enim heres erit filius ancille cum filio meo ysaac

Sacrificium
 m̄ cordis q̄
 lic̄ d̄ deo of
 eri ad ista
 sacrificij ve
 tens legis

Spes qd̄ sit

Fruct⁹ iusti
 quadruplex

Ps. v.
A
Figura.